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XecTtknm anck WD Ultrastar DC HC530 14TB 7.2k SAS
12Gb/s 256Mb 512E 3.5"

WUH721414AL5204

OnucaHune

WD Ultrastar - XKecTkue OUCKM 01 LEeHTPOB 00paboTKM AaHHbIX

Xectkune guckm WD Ultrastar DC
HC530

Bbloep>xnBatoT 0 10 pa3 60/bLUY0 HAarpysKy 4eM AUCKU AN HacTosibHOro MK n paccymTaHbl Ha pabo4yto Harpysky 4o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

550 Tb B ro, a Tak »e UCMNoJIb3YyIT rnepefoBble TEXHOIOM MY A1 HAAEXXHOCTU, SHeProdPeKTUBHOCTA 1

MPOn3BOANTENIbBHOCTN KOPMOPaTUBHOIO Kfacca.
MpumeHeHue:

CTOe4Hble CUCTEMbl XPaHEHUSA

PacnpepeneHHasa cucteMa xpaHeHUs OaHHbIX Ha OCHOBE

cepsepa

Mpsamoe n ceTteBoe xpaHunuie (DAS n NAS)
RAID-maccuBbl

AHanuTuka BuaeoHabnoneHns

Obwne

O6nacTb NPUMeEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOpOCTb BpalLeHus LWNuHAeNs, rpm

Ksw-namats, Mb

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), 4yacos
CpefHsas noTpebnsemas MOLHOCTL B paboyem pexume, BT
BEC, KI'

Pa3zmMepbl, MM

VHTepdeic noakIoyeHs HakonuTens

Tun ycTponcTea

Cepsepbl
3,5"

14

12

7200
256
2500000
8,5

0,69
26,1 x 101,6 x 147
SAS

XecTkunm ouck
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